
Šíjový masážní 
přístroj

Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 117009FV05X07XI · 2021-07

cs   Návod k použití

Bezpečnostní pokyny 

• Přečtěte si pozorně bezpečnostní pokyny a používejte 
tento výrobek pouze tak, jak je popsáno v tomto návodu, 
aby nedopatřením nedošlo k poranění nebo škodám. 
Uschovejte si tento návod pro pozdější potřebu. Při pře-
dávání výrobku s ním současně předejte i tento návod. 

Účel použití

• Šíjový masážní přístroj je určen k automasáži šíje a může 
přispět k lepšímu zdraví. 

• Šíjový masážní přístroj je určen k soukromému používání. 
Není vhodný pro kliniky, masérské salóny, wellness studia 
atd. Šíjový masážní přístroj není medicínský přístroj a ne-
slouží k tlumení bolestí. 

• V případě pochybností nebo nejistoty se před použitím 
poraďte se svým lékařem.

• Výrobek používejte výhradně ...

 ... k vnějšímu použití na těle. 

 ...  k tomu účelu, pro který byl vyroben a pouze takovým 
způsobem, který je uvedený v tomto návodu k použití. 
Každé nesprávné použití může být nebezpečné!

NEBEZPEČÍ pro děti

• Tento přístroj smí používat děti starší 14 let a osoby 
s omezenými fyzickými, senzorickými nebo duševními 
schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a/nebo 
 vědomostí, pokud jsou pod dohledem nebo pokud jim 
bylo vysvětleno, jak se s přístrojem bezpečně manipuluje 
a pokud pochopily, jaká jim při používání přístroje hrozí 
nebezpečí. Děti si s přístrojem nesmí hrát. Čištění a údrž-
bu nesmí děti provádět bez dozoru. 

• Obalový materiál se nesmí dostat do rukou dětem.  
Mimo jiné hrozí i nebezpečí udušení! 

• Výrobek není dětská hračka. Udržujte jej mimo dosah 
dětí. 

Abyste se vyvarovali poškození zdraví, naléhavě Vás 
žádáme, abyste v následujících případech přístroj 
 nepoužívali:

• Výrobek nepoužívejte ...

 ... při vyhřeznutí meziobratlové ploténky v krční oblasti.

 ... při patologických změnách obratlů.

 … během těhotenství. 

 ...  při patologických změnách nebo poraněních v oblasti 
těla, kterou chcete přístrojem masírovat (např. při po-
hmožděninách, zánětech, otevřených ranách, výhřezu 
meziobratlové ploténky apod.). 

 …  po požití látek, které vedou k omezení schopnosti 
 vnímání (např. léků proti bolesti, alkoholu apod.),

 …  na očích, v blízkosti očí, na hrtanu, na kostech nebo 
kloubech, v oblasti genitálií nebo ledvin, ani na jiných 
obzvlášť citlivých částech těla. 

 … když ležíte v posteli.

 ... půl hodiny před nebo po jídle. 

 … na zvířatech.

 … když je přístroj viditelně poškozený.

Než začnete přístroj používat, poraďte se se svým 
ošetřujícím lékařem, především pak tehdy, kdy ž…

 …  trpíte nějakou závažnou nemocí nebo jste po operaci.

 …  nosíte kardiostimulátor, máte nějaké implantáty nebo 
nosíte jiné pomůcky.

 ... pokud máte abnormální krevní tlak nebo vysokou 
 horečku. 

 … máte trombózu.

 … máte cukrovku.

 … máte bolesti nejasné příčiny.

• Masáž by neměla trvat déle než 15 minut. 

• Delší doba masáže může vést k nadměrné stimulaci svalů. 
V některých případech pak může místo uvolnění dojít 
k natažení svalů.

• Pokud se během používání objeví bolesti nebo kožní 
 vyrážka, masáž okamžitě ukončete a výrobek již 
 nepoužívejte.

Dodržujte pokyny pro bezpečné používání:

• Nezasouvejte do výrobku žádné špičaté nebo ostré před-
měty, jako např. spínací špendlíky apod.

• Neprovádějte na výrobku žádné změny. V případě poru-
chy nebo poškození nechte výrobek opravit v kvalifikova-
né odborné opravně.

• Nikdy nenechávejte vypnutý přístroj bez dozoru.

NEBEZPEČÍ úrazu elektrickým proudem

• Výrobek nabíjejte pouze v suchých vnitřních prostorách. 
K nabíjení používejte pouze vhodný USB síťový adaptér 
(viz „Technické údaje“, není součástí dodávky) a přiložený 
nabíjecí kabel USB-C na USB-A.

•  Výrobek nepoužívejte ani nenabíjejte v blízkosti vody. 
 Přístroj nesmí přijít do kontaktu s vodou ani jinými 
 kapalinami, pokud je připojený k síti. Výrobek nepo-
nořujte během procesu nabíjení do vody ani jiných 
 kapalin, hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem. 

• Vytáhněte síťový adaptér ze zásuvky, pokud se během 
nabíjení vyskytují poruchy, jakmile je přístroj plně nabitý, 
v případě bouřky nebo před čištěním přístroje.

VÝSTRAHA před požárem/výbuchem

• Přístroj obsahuje pevně zabudovaný lithium- 
iontový akumulátor. Přístroj neházejte do ohně.  
Hrozí nebezpečí exploze! 

• Výrobek se během nabíjení zahřívá. Výrobek 
 nepřikrývejte. 

• Výrobek nenabíjejte v blízkosti výbušných plynů.

• Nevystavujte výrobek otevřenému ohni, vlhkosti, 
 vysokým teplotám, přímému slunečnímu záření apod.  
Hrozí nebezpečí přehřátí, exploze a zkratu.

• Nepoužívejte výrobek ani přiložený nabíjecí kabel USB-C 
na USB-A, pokud vykazují viditelná poškození.

•  Výrobek nerozebírejte, snímatelný je pouze potah. 
 Neprovádějte na přístroji žádné změny. V důsledku 
 neodborných oprav mohou uživateli hrozit značná 
 nebezpečí. 

• Akumulátor je pevně zabudovaný a nelze jej a ani se 
 nesmí vyměňovat svépomocí. Při neodborné výměně 
 akumulátoru hrozí riziko výbuchu!  
Je-li akumulátor defektní, obraťte se na odborný servis.

POZOR na lehká poranění a věcné škody

• Nepoužívejte výrobek pod dekou. Mohl by se nepřiměřeně 
zahřát.

• Chraňte výrobek před prachem, vlhkostí, přímým 
 slunečním zářením a extrémními teplotami.

• Na přístroj si nesedejte! Nepokládejte na něj těžké 
 předměty. Poškodil by se.

• K čištění přístroje nepoužívejte žíraviny ani agresivní 
nebo abrazivní čisticí prostředky. 

Technické parametry

Model:  618 496

Akumulátor:  lithium-iontový 3,7 V  1 800 mAh  
   (testováno podle UN 38.3) 

   (symbol  označuje stejnosměrný proud) 

   Jmenovitá energie: 6,66 Wh 

Doba nabíjení: cca 3 h

Max. doba  
provozu:   cca 70 minut (při zcela nabitém akumulátoru 

a nejvyšším rychlostním stupni) 

Třída  
ochrany:  III  

Svrchní  
materiál:  polyester

Okolní  
teplota:   +10 až +40 °C

Made exclusively for:  
Tchibo GmbH, Überseering 18, 
22297 Hamburg, Germany www.tchibo.cz

Za účelem vylepšování výrobku si vyhrazujeme právo 
 technických a vzhledových změn. 

připojovací kabel

zdířka

ovládací tlačítka

uzavírací spona

masážní hlavice

Není zobrazeno: nabíjecí kabel USB-C na USB-A

aretační výstupek



Nabíjení

Aby nedošlo k poškození akumulátoru, je při dodání nabitý 
pouze napůl. Před prvním použitím akumulátor úplně 
 nabijte. 

1. Zasuňte konektor přiloženého nabíjecího kabelu  
USB-C na USB-A do zdířky na připojovacím kabelu 
 šíjového masážního přístroje. 

2. Spojte nabíjecí kabel USB-C na USB-A s vhodným  
USB síťovým adaptérem a ten zasuňte do zásuvky. 
 Integrovaná kontrolka nabíjení svítí červeně. 

3. Akumulátor je plně nabitý, když nabíjecí kontrolka 
 svítí bíle. Odpojte síťový adaptér ze zásuvky  
a nabíjecí kabel USB-C na USB-A ze zdířky spojovacího 
kabelu.

Pokud nabíjení nefunguje, vytáhněte na chvíli síťový adap-
tér ze zásuvky a odpojte nabíjecí kabel USB-C na USB-A 
a zkuste to znovu.

Doba nabíjení v případě vybitého akumulátoru je  
přibližně 3 hodiny.  
Provozní doba v případě plně nabitého akumulátoru  
a nejvyšší rychlosti je přibližně 70 minut.

Aby byla co možná nejdéle zachována plná kapacita 
akumulátoru, zcela jej nabijte také v případě nepou-

žívání každé 3 měsíce.  
Kapacita akumulátoru vydrží nejdéle při normální pokojové 
teplotě. Čím je teplota nižší, tím kratší je doba provozu.  

Použití

1.

2.

 
 

  M Abyste mohli otevřít uzavírací sponu, nejprve stiskněte 
aretační výstupek a poté sponu rozpojte.

1. Položte si masážní přístroj kolem šíje. 

2. Zavřete uzavírací sponu a zasuňte ji ve směru šíjového 
masážního přístroje, tím ji pevně utáhnete. 

Šíjový masážní přístroj nesmí být kolem krku ani příliš 
 utažený, ani volný.

3. Stiskněte …

  pro zapnutí a vypnutí přístroje. 

  pro nastavení rychlosti. 

   pro změnu směru masážních hlavic. 

Masáž by neměla trvat déle než 15 minut. Šíjový ma-
sážní přístroj se po 15 minutách automaticky vypne.

4. Po masáži stiskněte obě boční zátky uzavírací spony, 
tím uvolníte šíjový masážní přístroj a otevřete uzaví-
rací sponu tak, jak je zde popsáno. 

Ošetřování

• Povlak je odnímatelný a lze jej prát v ruce v umyvadle. 
Dbejte také pokynů uvedených na všitém štítku.

• Nechte povlak uschnout při pokojové teplotě. Ne-
používejte vysoušeč vlasů ani potah nepokládejte  
na  topení apod. 

• Potah navlékněte zpět na vnitřní díl, až když je zcela 
suchý.

• Jádro se nesmí prát!

Uvnitř potahu je páska na suchý zip. Dbejte na to, 
aby při nasazování potahu obě části správně přilé-

haly k sobě, v opačném případě tlačítka nelze správně 
 obsluhovat. 
Vysuňte připojovací kabel z potahu a protáhněte jej 
 smyčkou. 

Závada/řešení

Výrobek nelze zapnout.

• Nemusí se akumulátor mabít?

• Je potah správně nasazen na jádro?  
Viz informační bod v kapitole „Ošetřování“.

Tlačítka nereagují.

• Je potah správně nasazen na jádro?  
Viz informační bod v kapitole „Ošetřování“. 

Likvidace

Výrobek, jeho obal a integrovaný akumulátor jsou vyrobeny 
z cenných recyklovatelných materiálů. Recyklace snižuje 
množství odpadu a chrání životní prostředí. 

Obal roztřiďte a zlikvidujte. Využijte místních možností ke 
sběru papíru, lepenky a lehkých obalů. 

Přístroje označené tímto symbolem se nesmí 
 vyhazovat do domovního odpadu! 
Staré přístroje jste ze zákona povinni likvidovat 
odděleně od domovního odpadu. Elektrická 

 zařízení obsahují nebezpečné látky.Tyto mohou při neod-
borném skladování a likvidaci škodit zdraví a životnímu 
 prostředí. Informace o sběrných místech, na kterých 
 bezplatně přijímají staré přístroje, získáte u obecní nebo 
městské správy.

Baterie a akumulátory nepatří do domovního 
odpadu! 
Vybité baterie a akumulátory jste ze zákona 

 povinni odevzdávat ve sběrně určené obecní nebo 
 městskou správou nebo ve specializované prodejně, ve 
které se prodávají baterie. 

Pozor! Tento přístroj obsahuje akumulátor, který je 
z  bezpečnostních důvodů pevně namontovaný ve výrobku  
a není jej možné vyjmout, aniž byste zničili plášť výrobku. 
Neodborná demontáž představuje bezpečnostní riziko. 
 Proto přístroj odevzdejte neotevřený na sběrném místě, 
které odborně zlikviduje přístroj i akumulátor. 

Číslo výrobku: 618 496 Made exclusively for:  
Tchibo GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg, Germany 
www.tchibo.cz www.tchibo.cz/navody


